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RESOLUCION de 3 de mayo de 2006, de la
Secretaria General, por la que se cita al pago
de depositos previos y firma de actas de
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra
“Acondicionamiento de la ctra. EX-345 de
Don Benito a Higuera de la Serena.Tramo:
p.k. 25,700 - Higuera de la Serena.
Modificado n.° 7,

A fin de proceder al pago del importe de DEPOSITOS PREVIOS Y
FIRMA ACTAS DE OCUPACION de los terrenos para la obra arriba
referenciada y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expro-
piacion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con
su Reglamento, se cita a los Sres. afectados por la expropiacion
de referencia para que comparezcan en lugar, dia y hora indica-
dos en la relacion adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen, o
titularidad respecto a los bienes afectados, sin cuyos requisitos,
cada uno en su caso, no les sera satisfecha cantidad alguna,
dandole en tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida a 3 de mayo de 2006.

El Secretario General
(PD. Resolucion 27 de enero de 2005),
PEDRO BARQUERO MORENO

RELACION DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N2

MODIFICADO N° 1

ACOND. EX-345. PK 25,700-HIGUERA DE LA SERENA

OBR2004059

EXPEDIENTE:

TERMINO MUNICIPAL:
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606400

Hora

Fecha
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006
18/05/2006

Lugar Citacion

AYUNTAMIENTO

Propietario

BENITEZ FERNANDEZ, ANTONIA YJULIANA-RE.

BENITEZ MERINO, JUAN ANTONIO

BLANCO CARRASCO, RICARDO

Poligono/Parcela

11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

CARRASCO NUNEZ, MANUEL

CARRASCO NUNEZ, RAFAELA

DOMINGUEZ MELLADO, AURELIO HDROS. DE

DOMINGUEZ MURILLO, JOSE

CARMONA BALSERA, EVARISTO
FUENTES PORTALO, INES

CARMONA ROPERO, BENITO
FUENTES PORTALOQ, INES

3/35
3/63
11/44
11/215
3/86
1/201
1/200
11/48
11/11
3/78
3/88

108/0
110/0
126/0
130/0
114/0
105/0
104/0
128/0
124/0
113/0
116/0

Finca
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